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

Dopravní dostupnost (do 10 minut pěšky):  MHD  železnice  autobus 

Dopravní dostupnost (do 10 minut autem):   dálnice/silnice I. tř.   silnice II.,III.tř.  

Poloha v obci: úzké centrum - jiný typ zástavby 

Přístup k pozemku  zpevněná komunikace  nezpevněná komunikace 

Přístup přes pozemky 

45/1 Město Rousínov, Sušilovo náměstí 84/56, 68301 Rousínov 

209 Grim Milan, V Sídlišti 388/41, 68301 Rousínov 1/2 

209 STREY, družstvo, v likvidaci, Mlékařská 846/1, Slavíkovice, 68301 

Rousínov 1/2 
   

Celkový popis nemovité věci 

Jedná se o samostatně stojící bytový dům zděné konstrukce. Dům je pravděpodobně založen na 

základových pasech. Budova má 2 nadzemní podlaží, kde se nacházejí jednotlivé BJ a společné 

prostory. V budově není výtah. Jednotlivé jednotky jsou přístupné z centrálního schodiště. Střecha 

budovy je plochá se zateplením a živičnou vícevrstvou krytinou. Klempířské konstrukce jsou z 

pozinkovaného plechu. Okna budovy jsou plastová. Vchodové dveře jsou plastové částečně 

prosklené. Fasáda domu je z části zateplená. Stavebně-technický stav objektu je velmi dobrý. 

Přístup k nemovité věci je po místní zpevněné komunikaci s chodníkem.  

 

Oceňovaná jednotka č. 216/4 se nachází v budově č.p. 216 ve 2. NP a její dispozice je 3+kk o 

velikosti 61,85 m2. Jednotka sestává ze 3 pokojů + KK, předsíně, koupelny + WC. Bytová jednotka 

je nedokončená - viz. foto v příloze. 

 

Oceňovaná jednotka č. 216/6 se nachází v budově č.p. 216 ve 2. NP a její dispozice je 2+kk. 

Jednotka sestává z ložnice,  pokoje + KK, předsíně, koupelny + WC.  

 

Užitné plochy jednotek byly určeny z údajů kopie prohlášení vlastníka.  

 

Z inženýrských sítí je nemovitá věc napojena na veřejný vodovod, kanalizaci, plynovod a elektřinu. 

Přípojky nebylo možné ověřit.  

 

Na pozemku parc. č. 208/1 stojí bytový dům s č.p. 216. Pozemek je pravidelného tvaru. V katastru 

nemovitostí je veden jako zastavěná plocha a nádvoří o celkové výměře 351 m2. Pozemek je v 

podílovém spoluvlastnictví jednotlivých vlastníků jednotek. Pozemek je přístupný přes pozemek 

parc. č. 45/1 ve vlastnickém právu města Rousínov a pozemek p.č.209 ve vlastnictví zbývajících 

spoluvlastníků - viz. výše. 

 

Příslušenství nemovité věci nebylo zjištěno. Tyto skutečnosti jsou zohledněny ve výsledné ceně 

obvyklé. 

 

Nájemní smlouvy nebyly zjištěny. Věcná břemena nebyla zjištěna. 
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Rizika 
 

Rizika spojená s právním stavem nemovité věci: nejsou  

NE Jednotka je řádně zapsána v katastru nemovitostí 

NE Stav jednotky umožňuje podpis zástavní smlouvy (vznikla věc) 

NE Skutečné užívání jednotky není v rozporu s její kolaudací 

NE Přístup k nemovité věci je zajištěn přímo z veřejné komunikace 
 

Rizika spojená s umístěním nemovité věci:   

ANO Nemovitá věc situována v záplavovém území 

NE Povodňová zóna 1 - zanedbatelné nebezpečí výskytu povodně / záplavy 
 

Věcná břemena a obdobná zatížení:   

ANO Zástavní právo 

Komentář: viz. LV v příloze  
 

Ostatní rizika: nejsou  

NE Nemovitá věc není pronajímána 
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4. POSUDEK 

4.1. Popis postupu při analýze dat 
Pro analýzu dat byla použita porovnávací metoda. Vzhledem k vybraným objektům bylo zvoleno 

porovnání za 1 m2 užitné plochy nemovité věci. Jednotlivé cenotvorné prvky byly vyhodnoceny a 

zohledněny pomocí korekčních koeficientů. 

4.2. Ocenění 
 

Výpočet hodnoty pozemků  

Pozemky 

Porovnávací metoda 

Obvyklá cena stavebních pozemků v místě a čase:  2 500,- Kč/m2, pozemky v podílovém 

spoluvlastnictví jsou v ceně BJ. POodíl obou BJ je 10635/25716 
 

Druh pozemku Parcela č. Výměra  

[ m2 ] 

Jednotková 

cena 

[ Kč/m2 ] 

Spoluvlastnický 

podíl 

Celková cena 

pozemku 

[ Kč ] 

zastavěná plocha a 

nádvoří 

208/1 351 2 500,00 10 635 / 25 716 362 895 

zastavěná plocha a 

nádvoří 

 0 2 500,00  0 

zastavěná plocha a 

nádvoří 

 0 2 500,00  0 

zastavěná plocha a 

nádvoří 

 0 2 500,00  0 
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